

新乡红旗区先锋馆、家风家训馆 布展项目补充协议书

发包人（全称）：中国共产党新乡市红旗区委员会宣传部

承包人（全称）：河南艺树文化创意有限公司

发包人、承包人双方签订了《新乡红旗区先锋馆、家风家训馆布展项目合同》。在项目实施过程中，根据实际情况及布展要求，需要增加部分工作内容，经甲乙双方协商一致，签订本补充协议。

第一条 合同履行

增加部分工作内容，各项要求按照主合同执行。结算方式同主合同共同申报结算。

第二条 签约合同价与合同价格形式

1. 签约合同价为：

人民币（大写）贰拾万零肆佰贰拾捌元柒角玖分（¥200428.79 元）；

2. 合同价格形式：暂定合同价（最终金额以审计结果为准）后附清单

第三条 其他事项说明

本补充协议的所有术语，除非另有说明，其定义与主合同的定义相同，成为主合同不可分割的组成部分，双方签字盖章后生效，与主合同具有同等法律效力，主合同的其他内容继续有效。

本补充协议一式肆份，均具有同等法律效力，发包人执贰份，承包人执贰份。

（以下无正文）



结合本项目的具体情况，在双方完全自愿和理解本补充协议条款的情况下，签订本项目补充协议。

发包人：（盖章）

中国共产党新乡市红旗区委员会宣传部

法定代表人或其委托代理人：

（签字或盖章）

承包人：（盖章）

河南艺树文化创意有限公司

法定代表人或其委托代理人：

（签字或盖章）

组织机构代码：11410702005525770A

组织机构代码：91410185317370325U

地 址：新乡市红旗区平原路 1110 号

地 址：郑州金水东路 80 号绿地新都会 9-2601

邮政编码：453000

邮政编码：450000

电 话：0373-2048710

电 话：0371-63319477

传 真：

传 真：

电子信箱：

电子信箱：yswhvip@163.com

开户银行：

开户银行：农业银行登封市支行

账 号：

账 号：16029101040029657

签订日期：2025 年 5 月 20 号

补充协议清单

序号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价	合价	暂估价
	1-增加楼梯间装饰						
1	抹灰面油漆	1. 基层类型:石膏板墙面基层 2. 腻子种类:环氧树脂腻子 3. 刮腻子遍数:3遍 4. 油漆品种、刷漆遍数:白色乳胶漆、3遍 5. 压条材料种类、规格:贴胶带美纹纸	m2	28.59	45.22	1292.84	
2	墙面基膜封闭处理	1. 基层类型:石膏板饰面 2. 裱糊部位:墙面 3. 刮腻子遍数:3遍 4. 防护材料种类:基膜封闭处理 5. 压条材料种类、规格:贴胶带美纹纸	m2	36.8	46.16	1698.69	
3	高清油UV画布	1. 背景版面制作裱装 2. 布纹高清艺术微喷、或宣绒纸或油画布UV高清打印出图、手工冷裱特殊工艺处理	m2	36.8	240	8832	
4	金属框加厚展示版面	1. 规格0.5平方米以下,按各展区实际规格计取 2. 定制30mm烤漆边框,激光切割、45度对角;油画布、或宣绒纸或亚光高清艺术微喷UV高清打印出图;定制30mm防潮高密度背板手工二次黏合裱装,背部铣槽方便安装调整	m2	1.6	1300	2080	
5	金属框加厚展示版面	1. 规格0.5-1平方米区间,按各展区实际规格计取 2. 定制30mm烤漆边框,激光切割、45度对角;油画布、或宣绒纸或亚光高清艺术微喷UV高清打印出图;定制30mm防潮高密度背板手工二次黏合裱装,背部铣槽方便安装调整	m2	1.91	1200	2292	
6	定制雕刻亚克力字	1. 170mm高、撰写、编辑、字模制作	个	34	118.4	4025.6	
7	定制雕刻亚克力字	1. 100mm高、撰写、编辑、字模制作	个	12	103.57	1242.84	
8	塑胶地板	1. 粘结层厚度、材料种类:塑胶胶地板铺装 2. 面层材料品种、规格、颜色:塑胶地板, 3.0mm厚 3. 5mm环氧水泥自流平找平 4. 清洗原建筑地面 5. 其他:详见图纸及设计说明	m2	45.6	152.88	6971.33	
9	塑胶地板-楼梯	1. 粘结层厚度、材料种类:塑胶胶地板铺装 2. 面层材料品种、规格、颜色:塑胶地板, 3.0mm厚 3. 5mm环氧水泥自流平找平 4. 清洗原建筑地面 5. 其他:详见图纸及设计说明	m2	19.13	199.47	3815.86	

10	金属装饰线	1. L型50mm宽成品防滑条	m	43.75	28.52	1247.75	
	2二楼展厅互换						
	拆除						
11	铲除裱糊面	1. 高清画布拆除, 拆除过程中不破坏基层 2. 墙面清理、垃圾装袋、虚方外运	m2	84.16	3.37	283.62	
12	活动展板拆除		块	8	10	80	
13	雕刻字拆除	1. 雕刻字拆除字高55mm-150mm 2. 垃圾装袋、虚方外运	个	95	5	475	
	已完成被拆除部分(新做部分在竣工图体现)						
14	墙面基膜封闭处理	1. 基层类型:石膏板饰面 2. 裱糊部位:墙面 3. 刮腻子遍数:3遍 4. 防护材料种类:基膜封闭处理 5. 压条材料种类、规格:贴胶带美纹纸	m2	84.16	46.16	3884.83	
15	高清油UV画布	1. 背景版面制作裱装 2. 布纹高清艺术微喷、或宣绒纸或油画布UV高清打印出图、手工冷裱特殊工艺处理	m2	84.16	240	20198.4	
16	抹灰面油漆	1. 基层类型:石膏板墙面基层 2. 腻子种类:环氧树脂腻子 3. 刮腻子遍数:3遍 4. 油漆品种、刷漆遍数:灰色乳胶漆、3遍 5. 压条材料种类、规格:贴胶带美纹纸	m2	11.78	47.23	556.37	
17	金属框加厚展示版面	1. 规格0.5-1平方米区间, 按各展区实际规格计取 2. 定制30mm烤漆边框, 激光切割、45度对角; 油画布、或宣绒纸或亚光高清艺术微喷UV高清打印出图; 定制30mm防潮高密度背板手工二次黏合裱装 背部铁槽方便安装调试	m2	1.58	1200	1896	
18	金属框加厚展示版面	1. 规格0.5平方米以下, 按各展区实际规格计取 2. 定制30mm烤漆边框, 激光切割、45度对角; 油画布、或宣绒纸或亚光高清艺术微喷UV高清打印出图; 定制30mm防潮高密度背板手工二次黏合裱装 背部铁槽方便安装调试	m2	1.98	1300	2574	
19	定制雕刻亚克力字	1. 100mm高、撰写、编辑、字模制作	个	14	103.57	1449.98	
20	定制雕刻亚克力字	1. 90mm高、撰写、编辑、字模制作	个	8	101.45	811.6	
21	定制雕刻亚克力字	1. 55mm高、撰写、编辑、字模制作	个	36	94.04	3385.44	
22	定制雕刻亚克力字	1. 150mm高、撰写、编辑、字模制作	个	21	114.16	2397.36	
23	定制雕刻亚克力字	1. 85mm高、撰写、编辑、字模制作	个				
24	定制图案软膜	1. 笑脸征集、图文设计、编辑、UV高清打印	m2	3.589025	360	1292.05	
25	半透丝绢画	尺寸8400*550mm	m2	4.62	600	2772	
26	标题牌内容变更	第一部分 “彰显初心, 红色家风”; 第三部分 “耀古烁金, 传世家教” 原有文字打磨喷漆, 重新制版, 丝印印刷	个	2	1200	2400	

27	墙面装饰板-凸出墙面造型部分	1. 龙骨材料种类、规格、中距:木龙骨骨架 2. 基层材料种类、规格:15mm阻燃板基层 3. 面层材料品种、规格、颜色:9.5mm厚石膏板	m2	5.4	144.08	778.03	
28	抹灰面油漆	1. 基层类型:石膏板墙面基层 2. 腻子种类:环氧树脂腻子 3. 刮腻子遍数:3遍 4. 油漆品种、刷漆遍数:灰色乳胶漆、3遍 5. 压条材料种类、规格:贴胶带美纹纸	m2	5.4	47.23	255.04	
29	金属踢脚线	1. 踢脚线高度:60mm高 2. 基层材料种类、规格:10mm厚铝合金 3. 面层材料品种、规格、颜色:烤漆铝合金踢脚线	m	0.6	37.5	22.5	
	3-零星工程						
30	灭火器	增加灭火器	具(组)	16	55.74	891.84	
31	消防水带	含螺母、喷枪和水带	套	4	201.49	805.96	
32	隔墙开门洞	现有隔墙开孔:1500*2100,周边收边	m2	3.15	200	630	
33	新开门洞门套基层	1. 200mm宽15mm阻燃板木门套基层制作	m	5.7	17.41	99.24	
34	钢质防火门	老防火门改造、安装,增加明装闭门器	樘	1	243.14	243.14	
35	铲除裱糊面	1. 高清画布拆除,拆除过程中不破坏基层	m2	6.96	3.37	23.46	
36	墙面基膜封闭处理	1. 基层类型:石膏板饰面 2. 裱糊部位:墙面 3. 刮腻子遍数:3遍 4. 防护材料种类:基膜封闭处理 5. 压条材料种类、规格:贴胶带美纹纸	m2	10.11	46.16	466.68	
37	高清油UV画布	1. 背景版面制作裱装 2. 布纹高清艺术微喷、或宣绒纸或油	m2	10.11	240	2426.4	
	4-增加电缆						
38	电力电缆	ZC-YJV22 3*70+1*35 mm² 带铠电缆	m	220	194.98	42895.6	
39	国家电网接线压配电箱		项	1	2600	2600	
	5-会议室办公区翻新						
	2楼部分						
40	吊顶天棚	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:50*50系列不上人轻钢龙骨 2. 双层9.5mm厚石膏板 3. 刮腻子遍数:3遍 4. 白色室内乳胶漆面层一底两面 5. 贴接缝带和阳角护角条 6. 其他:详见图纸及设计说明	m2	15.25	201.13	3067.23	
41	装饰灯	1. 名称:LED筒灯(自带90分钟蓄电池) 2. 型号:12W LED筒灯带蓄电池	套	4	180.75	723	
42	抹灰面油漆	1. 基层类型:石膏板墙面基层 2. 腻子种类:环氧树脂腻子 3. 刮腻子遍数:3遍 4. 油漆品种、刷漆遍数:白色乳胶漆、3遍 5. 压条材料种类、规格:贴胶带美纹纸	m2	56.13	45.22	2538.2	

	1楼部分						
43	灯具拆除	1. 6000*600格栅灯拆除	套	3	25.97	77.91	
44	荧光灯	1. 600*600LED集成灯具	套	3	170.53	511.59	
45	铲除裱糊面	1. 原画布揭掉	m2	15.18	2.6	39.47	
46	抹灰面油漆	1. 基层类型:石膏板墙面基层 2. 腻子种类:环氧树脂腻子 3. 刮腻子遍数:3遍 4. 油漆品种、刷漆遍数:白色乳胶漆、3遍 5. 压条材料种类、规格:贴胶带美纹纸	m2	15.18	45.22	686.44	
47	墙面装饰板	1. 基层材料种类、规格:15mm阻燃板基层	m2	8	110.28	882.24	
48	抹灰面油漆	1. 基层类型:石膏板墙面基层 2. 腻子种类:环氧树脂腻子 3. 刮腻子遍数:3遍 4. 油漆品种、刷漆遍数:红色乳胶漆、3遍 5. 压条材料种类、规格:贴胶带美纹纸	m2	54.4	47.23	2569.31	
49	原有展示版面保护性拆除	1. 原有展示版面保护性拆除	项	1	400	400	
50	原有版面安装		项	1	600	600	
	6-党旗变更						
	拆除						
51	党旗造型拆除	1. 党旗造型拆除2400*3600 2. 保护性拆除, 不破坏其它基层	m2	8.64	30	259.2	
52	雕刻字拆除	1. 雕刻字拆除字高55mm-150mm 2. 垃圾装袋、虚方外运	个	96	5	480	
	已完成被拆除部分						
53	墙面装饰板-凸出造型部分	1. 龙骨材料种类、规格、中距:木龙骨骨架 2. 基层材料种类、规格:15mm阻燃板基层 3. 面层材料品种、规格、颜色:9.5mm厚石膏板	m2	8.64	144.08	1244.85	
54	墙面基膜封闭处理	1. 基层类型:石膏板饰面 2. 裱糊部位:墙面 3. 刮腻子遍数:3遍 4. 防护材料种类:基膜封闭处理 5. 压条材料种类、规格:贴胶带美纹纸	m2	8.64	46.16	398.82	
55	高清油UV画布	1. 背景版面制作裱装 2. 布纹高清艺术微喷、或宣绒纸或油画布UV高清打印出图、手工冷裱特殊工艺处理	m2	8.64	240	2073.6	
56	乳胶漆修补	1. 基层类型:石膏板墙面基层 2. 腻子种类:环氧树脂腻子 3. 刮腻子遍数:3遍 4. 油漆品种、刷漆遍数:灰色乳胶漆、3遍 5. 压条材料种类、规格:贴胶带美纹纸	m2	16.66	47.23	786.85	
	7-多媒体变更						
	视频查询播放屏幕由21吋触摸屏更改为32吋触摸屏						

57	触摸屏系统	1. 名称:32吋触摸屏 2. 设备参数:电容触摸; 操作系	台	1	3629.61	3629.61	
58	触摸屏系统	1. 名称:21.5吋触摸屏 2. 设备参数:电容触摸; 操作系	台	-1	2944.61	-2944.61	
	人物查询屏幕由两台21吋触摸屏更改为两台43吋触摸屏。K型底座改为壁挂架						
59	触摸屏系统	1. 名称:21.5吋触摸屏 2. 设备参数:电容触摸; 操作系	台	-2	2644.61	-5289.22	
60	设备支架制作安装	1. 名称: K型底座 2. 规格型号:通用型K型底座	套	-2	2327.76	-4655.52	
61	触摸屏系统	1. 名称:43吋触摸屏 电容触摸; 操作系统:Android 7.1;	台	2	5389.61	10779.22	
62	设备支架制作安装	1. 名称: 伸缩壁挂架 2. 设备参数:黑色冷轧钢板材质, 离墙	套	2	427.76	855.52	
	2层21立面位置幸福红旗人由一台55吋触摸屏改为4台55吋拼接屏。配套液压支架4套, 视频高清分配器一台, 电脑主机一台						
63	触摸屏系统	1. 名称:55吋触摸屏 2. 设备参数: 电容触摸; 操作系统:Android 7.1; CPU:Cortex-A17, 4核, 主频1.8 GHz; 内存 2G DDR3;标配8G内部存储(可扩展); 分辨率:1920*1080; 3. 尺寸: 1265.1mm*736.1mm*51.4mm 4. 含金属边框:黑钛、刨槽、折边定制	台	-1	7429.61	-7429.61	
64	触摸屏系统	1. 名称:55吋触摸屏 2. 设备参数: 电容触摸; 操作系统:Android 7.1; CPU:Cortex-A17, 4核, 主频1.8 GHz; 内存 2G DDR3;标配8G内部存储(可扩展); 分辨率:1920*1080; 3. 尺寸: 1265.1mm*736.1mm*51.4mm 4. 含金属边框:黑钛、刨槽、折边定制	台	4	7429.61	29718.44	
65	设备支架制作安装	1. 名称: 伸缩壁挂架 2. 设备参数: 黑色冷轧钢板材质, 离墙距离: 49mm-491mm, 上下调节度: +8° / -5°	套	3	427.76	1283.28	
66	视频控制设备	1. 名称: 电脑主机 2. 规格型号: I5、8G、128G固态	台	1	5808.85	5808.85	
67	播控设备安装、调试	1. 名称: 分配器 2. 设备参数: 一分四HDMI分配器	台	1	500	500	
68	分部分项合计					179688.12	
69	措施项目费					1864.65	
70	规费					2326.85	
71	不含税合计					183879.62	
72	增值税					16549.17	
73	含税工程造价					200428.79	